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*BE6LS4TU*

Genel Mektup : İstanbul,
TÜREV ARAÇLAR ve ENERJİ EMTİA TAKAS BÖLÜMÜ

Konu   Borsa İstanbul Kıymetli Madenler Piyasası BISTECH Takas Terminali Erişimleri Hk

İlgili Kıymetli Madenler Piyasası Üyesi Yetkili Müesseseler, Kıymetli Maden Aracı 
Kurumları, Kıymetli Maden Üretimi veya Ticareti İle İştigal Eden Kurumlar                                             

İlgi : 14.09.2017 tarih ve 1370 No.lu Genel Mektubumuz

Sayın Genel Müdür,
 
Bilindiği üzere, BISTECH Teknolojik Dönüşüm Programı kapsamında, Borçlanma Araçları Piyasası ve Kıymetli 
Madenler Piyasasının (KMP) BISTECH Sistemleri üzerine taşınması hedeflenmekte olup; bu doğrultuda halen 
KMP'de Takasbank tarafından verilen takas ve teminat yönetimi hizmetleri için kullanılmakta olan altyapının 
kullanımına son verilerek BISTECH Takas sistemine geçişi yapılacaktır. Bu çerçevede, yeni yapı hakkında İlgi'de 
kayıtlı Genel Mektup ile duyurusu yapılan "Üye Bilgilendirme Toplantısı" 19.09.2017 tarihinde yapılmış, 21-23-25 
Aralık 2017 tarihlerinde üyelerimizin temsilcilerine BISTECH Takas Terminali eğitimleri verilmiş ve 9 Ocak 2018 
tarihinde de ilave bir eğitim planlanmıştır. 
 
Yeni BISTECH altyapısında Takas Terminallerine internet üzerinden erişilmesi için üyelerimizin Bankamıza sabit 
IP bildirmeleri gerekmektedir. Bazı üyelerimiz Bankacılık işlemlerine (döviz alım-satım platformu, hesaplar arası 

virman, EFT/SWIFT transfer işlemleri vb.) erişebilmek için sabit internet IP bilgisini Bankamıza Mayıs 2017 
itibariyle iletmişti. Bu aşamada, bildirimde bulunmayan diğer üyelerimizin de söz konusu sabit IP bilgisini 
iletmeleri gerekmektedir. Daha önce sabit IP bildiren üyelerimiz Web sitemizde yer alan Takas Web giriş/Takasbank 
Üye girişi alanında "giriş (login)" ekranını görebilmekte olup, bu üyelerimizin tekrar sabit IP göndermelerine gerek 
yoktur. Bu çerçevede, bildirim yapılıp yapılmadığı üyelerimizce kontrol edilebilir
 
Üyelerle yapılacak Faz 2+ prova testleri öncesi söz konusu IP bildirimlerinin tamamlanması gerekmekte olup, bu 
kapsamda Ekteki Formun doldurularak 11 Ocak 2018 tarihine kadar öncelikle Üye İşleri Bölümümüzün 
"ube@takasbank.com.tr" adresine, takiben de sirkülerinizdeki yetkililerce imzalanmış yazılı talimatın ıslak imzalı 
halinin Bankamıza iletilmesi gerekmektedir. Sabit IP bildirmeyen üyeler 15 Ocak 2018 tarihinde başlayacak prova 
test ortamlarındaki Takas Terminallerine erişim sağlayamayacak ve canlıya geçişe kadar bildirimde bulunmamaları 
durumunda KMP takas hizmeti alamayacaktır. Herhangi bir hizmet kesintisi yaşanmaması için gerekli bildirimin 
yapılması önem arz etmektedir
 
Bilgilerinizi ve gereği rica ederiz.
Saygılarımızla,

TAKASBANK

İSTANBUL TAKAS VE SAKLAMA BANKASI A.Ş.

GÖKHAN ELİBOL
GENEL MÜDÜR YRD.

MAHMUT KAYACIK
GENEL MÜDÜR VE

YÖNETİM KURULU ÜYESİ

Ek :BISTECH KMP Sabit IP Formu (1 sayfa)

1393 03/01/2018

Bu belge 5070 sayılı Elektronik İmza Kanununun 5. Maddesi gereğince güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.



                                                                                                                      Tarih:

IP ADRES FORMU

Bankanız üyesi olan kuruluşumuza ait sabit IP  bilgilerimiz aşağıda yer almaktadır.

Bilgilerinize sunarız.

Saygılarımızla,
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